
รายงาน

1 ณ ส้ิ้�นไตรมาส 

รายงาน
ผลการดำำ�เนิินงานโครงการ
ประจำำ�ปีงีบประมาณ พ.ศ. 2566
มหาวิิทยาลััยเทคโนโลยีราชมงคลศรีีวิิชัย

ณ ส้ิ้�นไตรมาส 
1 ตุุลาคม 2565 - 31 ธัันวาคม 2565

จััดทำำ�โดย : กองนโยบายและแผน

1 



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 20  1,291,074.00              -       -                -       -                    -       -                   5          341,600.00        15        949,474.00          531,970.00          417,504.00          
2. คณะบริหารธุรกิจ 26  3,798,390.00              -       -                -       -                    3          1,089,040.00      10        1,700,000.00      13        1,009,350.00       899,646.00          109,704.00          
3. คณะศิลปศาสตร์ 16  4,371,819.00              -       -                -       -                    6          141,539.00        5          3,728,580.00      5          501,700.00          433,205.00          68,495.00           
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 16  2,613,745.00              -       -                -       -                    5          928,745.00        7          1,450,000.00      4          235,000.00          189,770.00          45,230.00           
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 19  4,076,100.00              -       -                -       -                    6          2,660,300.00      5          937,600.00        8          478,200.00          173,676.00          304,524.00          
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 8   1,418,920.00              -       -                -       -                    4          130,920.00        3          1,240,000.00      1          48,000.00           48,000.00           -                    
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 9   1,193,940.00              -       -                -       -                    -       -                   2          1,112,000.00      7          81,940.00           77,910.10           4,029.90             
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 6   329,000.00                -       -                -       -                    3          229,000.00        2          100,000.00        1          -                    -                    -                    
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 7   818,200.00                -       -                -       -                    2          250,000.00        3          353,600.00        2          214,600.00          214,600.00          -                    

10. คณะเกษตรศาสตร์ 8   266,600.00                -       -                -       -                    4          153,600.00        1          80,000.00          3          33,000.00           29,400.00           3,600.00             
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3   30,200.00                  -       -                -       -                    -       -                   -       -                   3          30,200.00           30,100.00           100.00               
12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 11  540,000.00                -       -                -       -                    1          50,000.00          -       -                   10        490,000.00          489,960.00          40.00                 
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 9   401,112.00                -       -                -       -                    1          3,000.00           2          207,712.00        6          190,400.00          176,662.83          13,737.17           
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 11  1,222,980.00              -       -                -       -                    4          191,080.00        4          972,900.00        3          59,000.00           51,000.00           8,000.00             
15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 7   64,080.00                  1          -                -       -                    2          10,480.00          1          14,000.00          3          39,600.00           32,876.00           6,724.00             
16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 16  2,067,550.00              -       -                -       -                    7          1,690,210.00      1          34,340.00          8          343,000.00          289,000.00          54,000.00           
17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 12  4,641,120.00              -       -                -       -                    5          291,120.00        7          4,350,000.00      -       -                    -                    -                    
18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1   200,000.00                -       -                -       -                    -       -                   1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
19. สถาบันวิจัยและพัฒนา 3   817,400.00                -       -                -       -                    2          457,400.00        1          360,000.00        -       -                    -                    -                    
20. ส านักงานอธิการบดี 16  16,618,100.00            -       -                -       -                    3          1,053,000.00      13        15,565,100.00    -       -                    -                    -                    
21. กองพัฒนานักศึกษา 2   153,400.00                -       -                -       -                    -       -                   -       -                   2          153,400.00          143,260.00          10,140.00           
22. ส่วนกลางสงขลา 12  5,077,869.67              -       -                -       -                    2          190,370.00        7          4,525,199.67      3          362,300.00          347,373.00          14,927.00           

238           52,011,599.67           1         -                       -                       -          60      9,519,804.00        80    37,272,631.67 97       5,219,164.00      4,158,408.93      1,060,755.07      

100.00       100.00                    0.42     -                       -                       -      25.21               18.30    33.61               71.66 40.76   10.03                8.00                 2.04                 

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)

จ ำแนกตำมสถำนะกำรด ำเนินโครงกำร



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3          167,900.00          3.00      167,900.00         -       -                   -                   -                   
2. คณะบริหารธุรกิจ 9          2,460,000.00       1          1,000,000.00       8          1,460,000.00       -       -                   -                   -                   
3. คณะศิลปศาสตร์ 4          3,382,400.00       4          3,382,400.00       -       -                   -                   -                   
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 8          2,050,000.00       1          600,000.00         7          1,450,000.00       -       -                   -                   -                   
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 5          2,615,900.00       3          2,065,900.00       2          550,000.00         -       -                   -                   -                   
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 1          1,200,000.00       1          1,200,000.00       -       -                   -                   -                   
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1          900,000.00          1          900,000.00         -       -                   -                   -                   
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2          100,000.00          2          100,000.00         -       -                   -                   -                   
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1          15,000.00           1          15,000.00           -       -                   -                   -                   

10. คณะเกษตรศาสตร์ 2          130,000.00          1          50,000.00           1          80,000.00           -       -                   -                   -                   
11. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1          50,000.00           1          50,000.00           -       -                   -                   -                   
12. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 1          900,000.00          1          900,000.00         -       -                   -                   -                   
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7          4,350,000.00       7          4,350,000.00       -       -                   -                   -                   
14. สถาบันวิจัยและพัฒนา 1          360,000.00          1          360,000.00         -       -                   -                   -                   
15. ส านักงานอธิการบดี 6          3,200,000.00       6          3,200,000.00       -       -                   -                   -                   

52       21,881,200.00    -      -                          -                      -            6       3,715,900.00        46     18,165,300.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -      -                          -                      -      11.54                16.98    88.46                83.02 -      -                  -                  -                  

โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)

งบประมำณแผ่นดิน 
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

คณะวิศวกรรมศาสตร์ 17        1,123,174.00       -       -                   -       -                   -       -                   2          173,700.00         15        949,474.00         531,970.00         417,504.00         
คณะบริหารธุรกิจ 17        1,338,390.00       -       -                   -       -                   2          89,040.00           2          240,000.00         13        1,009,350.00       899,646.00         109,704.00         
คณะศิลปศาสตร์ 12        989,419.00          -       -                   -       -                   6          141,539.00         1          346,180.00         5          501,700.00         433,205.00         68,495.00           
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 8          563,745.00          -       -                   -       -                   4          328,745.00         -       -                   4          235,000.00         189,770.00         45,230.00           
คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 14        1,460,200.00       -       -                   -       -                   3          594,400.00         3          387,600.00         8          478,200.00         173,676.00         304,524.00         
วิทยาลัยรัตภูมิ 7          218,920.00          -       -                   -       -                   4          130,920.00         2          40,000.00           1          48,000.00           48,000.00           -                   
วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 8          293,940.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          212,000.00         7          81,940.00           77,910.10           4,029.90            
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 4          229,000.00          -       -                   -       -                   3          229,000.00         -       -                   1          -                   -                   -                   
คณะเทคโนโลยีการจัดการ 6          803,200.00          -       -                   -       -                   2          250,000.00         2          338,600.00         2          214,600.00         214,600.00         -                   
คณะเกษตรศาสตร์ 6          136,600.00          -       -                   -       -                   3          103,600.00         -       -                   3          33,000.00           29,400.00           3,600.00            
คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3          30,200.00           -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   3          30,200.00           30,100.00           100.00               
คณะสัตวแพทยศาสตร์ 11        540,000.00          -       -                   -       -                   1          50,000.00           -       -                   10        490,000.00         489,960.00         40.00                

1. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 8          351,112.00          -       -                   -       -                   1          3,000.00            1          157,712.00         6          190,400.00         176,662.83         13,737.17           
2. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 10        322,980.00          -       -                   -       -                   4          191,080.00         3          72,900.00           3          59,000.00           51,000.00           8,000.00            
3. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 7          64,080.00           1          -                   -       -                   2          10,480.00           1          14,000.00           3          39,600.00           32,876.00           6,724.00            
4. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 15        931,830.00          -       -                   -       -                   6          554,490.00         1          34,340.00           8          343,000.00         289,000.00         54,000.00           
5. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5          291,120.00          -       -                   -       -                   5          291,120.00         -       -                   -       -                   -                   -                   
6. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          200,000.00         -       -                   -                   -                   
7. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2          457,400.00          -       -                   -       -                   2          457,400.00         -       -                   -       -                   -                   -                   
8. ส านักงานอธิการบดี 7          7,868,100.00       -       -                   -       -                   3          1,053,000.00       4          6,815,100.00       -       -                   -                   -                   
9. กองพัฒนานักศึกษา 2          153,400.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   2          153,400.00         143,260.00         10,140.00           

10. ส่วนกลางสงขลา 12        5,077,869.67       -       -                   -       -                   2          190,370.00         7          4,525,199.67       3          362,300.00         347,373.00         14,927.00           
182      23,444,679.67    1         -                          -                      -          53       4,668,184.00        31     13,557,331.67 97       5,219,164.00      4,158,408.93      1,060,755.07      

100.00  100.00              0.55     -                          -                      -      29.12                19.91    17.03                57.83 53.30   22.26               17.74               4.52                 

รวม

ร้อยละ

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
หน่วยงำน

จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)

งบประมำณเงินรำยได้ 

โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1          1,135,720.00       -       -                   -       -                   1          1,135,720.00       -       -                   -       -                   -                   -                   
2. ส านักงานอธิการบดี 3          5,550,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   3          5,550,000.00       -       -                   -                   -                   

4         6,685,720.00      -      -                          -                      -            1       1,135,720.00          3       5,550,000.00 -      -                  -                  -                  

100.00  100.00              -      -                          -                      -      25.00                16.99    75.00                83.01 -      -                  -                  -                  

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)

งบประมำณเงินรำยได้สะสม

โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1                -                            -              -                     1                 -                     -              -                     
1               -                          -              -                    1                                     -   -              -                    

100.00        100.00                      -              -                             100.00                      -   -              -                    

โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม

รวม

ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)

สถำนะยกเลิกโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)

หน่วยงำน



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะบริหารธุรกิจ 3                1,089,040.00          1                1,000,000              2                89,040                  -             -                       
2. คณะศิลปศาสตร์ 6                141,539.00             -             -                       6                141,539                 -             -                       
3. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 5                928,745.00             1                600,000                 4                328,745                 -             -                       
4. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 6                2,660,300.00          3                2,065,900              3                594,400                 -             -                       
5. วิทยาลัยรัตภูมิ 4                130,920.00             -             -                       4                130,920                 -             -                       
6. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3                229,000.00             -             -                       3                229,000                 -             -                       
7. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 2                250,000.00             -             -                       2                250,000                 -             -                       
8. คณะเกษตรศาสตร์ 4                153,600.00             1                50,000                  3                103,600                 -             -                       
9. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1                50,000.00              -             -                       1                50,000                  -             -                       

10. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1                3,000.00                -             -                       1                3,000                    -             -                       
11. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 4                191,080.00             -             -                       4                191,080                 -             -                       
12. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2                10,480.00              -             -                       2                10,480                  -             -                       
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 7                1,690,210.00          -             -                       6                554,490                 1                1,135,720              
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5                291,120.00             -             -                       5                291,120                 -             -                       
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2                457,400.00             -             -                       2                457,400                 -             -                       
16. ส านักงานอธิการบดี 3                1,053,000.00          -             -                       3                1,053,000              -             -                       
17. ส่วนกลางสงขลา 2                190,370.00             -             -                       2                190,370                 -             -                       

60             9,519,804.00         6               3,715,900.00         53                      4,668,184.00 1                        1,135,720.00

100.00        100.00                 10.00         39.03                            88.33                    49.04            1.67                    11.93

ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)
ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

ร้อยละ

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)
สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้

รวม

งบประมำณเงินรำยได้สะสม



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 5                341,600.00             3                167,900                 2                173,700                 -             -                       
2. คณะบริหารธุรกิจ 10              1,700,000.00          8                1,460,000              2                240,000                 -             -                       
3. คณะศิลปศาสตร์ 5                3,728,580.00          4                3,382,400              1                346,180                 -             -                       
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 7                1,450,000.00          7                1,450,000              -             -                       -             -                       
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 5                937,600.00             2                550,000                 3                387,600                 -             -                       
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 3                1,240,000.00          1                1,200,000              2                40,000                  -             -                       
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 2                1,112,000.00          1                900,000                 1                212,000                 -             -                       
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2                100,000.00             2                100,000                 -             -                       -             -                       
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3                353,600.00             1                15,000                  2                338,600                 -             -                       

10. คณะเกษตรศาสตร์ 1                80,000.00              1                80,000                  -             -                       -             -                       
11. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 2                207,712.00             1                50,000                  1                157,712                 -             -                       
12. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 4                972,900.00             1                900,000                 3                72,900                  -             -                       
13. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1                14,000.00              -             -                       1                14,000                  -             -                       
14. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1                34,340.00              -             -                       1                34,340                  -             -                       
15. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7                4,350,000.00          7                4,350,000              -             -                       -             -                       
16. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1                200,000.00             -             -                       1                200,000                 -             -                       
17. สถาบันวิจัยและพัฒนา 1                360,000.00             1                360,000                 -             -                       -             -                       
18. ส านักงานอธิการบดี 13              15,565,100.00        6                3,200,000              4                6,815,100              3                5,550,000              
19. ส่วนกลางสงขลา 7                4,525,199.67          -             -                       7                4,525,200              -             -                       

80             37,272,631.67        46             18,165,300.00        31                     13,557,331.67            3.00          5,550,000.00

100.00        100.00                 57.50         48.74                            38.75                    36.37            3.75                    14.89ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้

รวม

งบประมำณเงินรำยได้สะสม

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)
สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร (โครงกำรต่อเน่ือง)

(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 15          949,474.00      531,970.00      417,504.00      -      -           -      -        15        949,474          531,970          417,504          -      -                 -                 -                 
2. คณะบริหารธุรกิจ 13          1,009,350.00   899,646.00      109,704.00      -      -           -      -        13        1,009,350       899,646          109,704          -      -                 -                 -                 
3. คณะศิลปศาสตร์ 5            501,700.00      433,205.00      68,495.00       -      -           -      -        5          501,700          433,205          68,495            -      -                 -                 -                 
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 4            235,000.00      189,770.00      45,230.00       -      -           -      -        4          235,000          189,770          45,230            -      -                 -                 -                 
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 8            478,200.00      173,676.00      304,524.00      -      -           -      -        8          478,200          173,676          304,524          -      -                 -                 -                 
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 1            48,000.00       48,000.00       -                 -      -           -      -        1          48,000            48,000            -                 -      -                 -                 -                 
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 7            81,940.00       77,910.10       4,029.90         -      -           -      -        7          81,940            77,910            4,030             -      -                 -                 -                 
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1            -                 -                 -                 -      -           -      -        1          -                 -                 -                 -      -                 -                 -                 
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 2            214,600.00      214,600.00      -                 -      -           -      -        2          214,600          214,600          -                 -      -                 -                 -                 

10. คณะเกษตรศาสตร์ 3            33,000.00       29,400.00       3,600.00         -      -           -      -        3          33,000            29,400            3,600             -      -                 -                 -                 
11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 3            30,200.00       30,100.00       100.00            -      -           -      -        3          30,200            30,100            100                -      -                 -                 -                 
12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 10          490,000.00      489,960.00      40.00             -      -           -      -        10        490,000          489,960          40                  -      -                 -                 -                 
13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 6            190,400.00      176,662.83      13,737.17       -      -           -      -        6          190,400          176,663          13,737            -      -                 -                 -                 
14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 3            59,000.00       51,000.00       8,000.00         -      -           -      -        3          59,000            51,000            8,000             -      -                 -                 -                 
15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 3            39,600.00       32,876.00       6,724.00         -      -           -      -        3          39,600            32,876            6,724             -      -                 -                 -                 
16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 8            343,000.00      289,000.00      54,000.00       -      -           -      -        8          343,000          289,000          54,000            -      -                 -                 -                 
17. กองพัฒนานักศึกษา 2            153,400.00      143,260.00      10,140.00       -      -           -      -        2          153,400          143,260          10,140            -      -                 -                 -                 
18. ส่วนกลางสงขลา 3            362,300.00      347,373.00      14,927.00       -      -           -      -        3          362,300          347,373          14,927            -      -                 -                 -                 

97         5,219,164.00  4,158,408.93  1,060,755.07  -     -          -     -       97         5,219,164.00   4,158,408.93   1,060,755.07 -                      -                    -                    -   

100.00   100.00          79.68            20.32            -     -          -     -       100.00 100.00          79.68            20.32            -     -               -               -               

รวม

ร้อยละ

งบประมำณแผ่นดินโครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณเงินรำยได้
หน่วยงำน

งบประมำณเงินรำยได้สะสม

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566
ณ ส้ินไตรมำส 1 (1 ตุลำคม 2565 - 31 ธันวำคม 2565)

โครงกำรท่ีด ำเนินกำรเสร็จส้ินแล้ว
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 10 กุมภำพันธ์ 2566)



มหาวิิทยาลััยเทคโนโลยีีราชมงคลศรีีวิิชััย
กระทรวงการอุุดมศึึกษา วิิทยาศาสตร์์ วิิจััยและนวััตกรรม
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